F. I. L. A. P.

Fondo Integrativo Lavoratori Agile Pregnana

9 Dicembre 2013

OGGETTO: Costituzione Fondo Integrativo Lavoratori Agile Pregnana (F.I.L.A.P.)

Le Rappresentanze Sindacali FIM-FIOM-UILM dei Lavoratori di Agile srl di Pregnana Milanese hanno istituito il 20 Novembre 2009 un fondo economico a libera sottoscrizione, per il sostegno dei colleghi in situazioni particolarmente critiche, destinato ad intervenire per ridurre i disagi economici, la cui denominazione è

Fondo Integrativo Lavoratori Agile Pregnana (F.I.L.A.P.).

Sulla base di quanto previsto dal Regolamento del F.I.L.A.P., la gestione è affidata a un Comitato di Gestione (Comitato di Gestione F.I.L.A.P.) composto da un delegato RSU e due lavoratori/trici, di cui comunichiamo le nomine.

Comitato di Gestione

Fondo Integrativo Lavoratori Agile Pregnana (F.I.L.A.P.)

Segretario:	Marina Moresco (RSU)	cell. 320 3518282
Consigliere:	Galleri Giovanni (Lav. Agile)	cell. 328 4161930
Consigliere:	Paleari Nadia (Lav. Agile)	cell. 347 3003079

RSU Agile – Pregnana Milanese